
Совет Чарлинского сельского поселения 
Кукморского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

от 23 ноября 2021 г №25

О внесении изменений в решение Совета •
Чарлинского сельского поселения Кукморского 
муниципального района от 23 сентября 2021т 
№14 «О внесении изменений в решение Совета 
Чарлинского сельского поселения Кукморского 
муниципального района от 21 декабря 2020г №14 
«О бюджете Чарлинского сельского поселения на 
2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет 
Чарлинского сельского поселения Кукморского муниципального района решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Чарлинского 
сельского поселения Кукморского муниципального района от 23 сентября 2021 г 
№14 «О внесении изменений в решение Совета Чарлинского сельского 
поселения Кукморского муниципального района от 21 декабря 2020г №14 «О 
бюджете Чарлинского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 
и 2023 годов»:

1.1. слова «2 квартал 2021 года» заменить словами «2021 год» по всему 
тексту решения.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, 
расположенных на территории сельского поселения, на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), а также 
разместить на официальном сайте Кукморского муниципального района в 
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Э.Н.Козлов


